PENYB/IMKA CEBEPHA MAKEQOHUIA
REPUBLIKA E MAQEDONISE SE VERIUT
ONLTUHA CTPYTA

KOMUNA E STRUGES

NOTBPAA 3A 3ABEPKA

Ce notepayBa 3aBepKa Ha [lpoekTHa nporpama 3a

M3paboTka Ha YpOAHUCTMYKM MNPOEKT BOH ondaTt Ha
YPOAHUCTUYKM NNaH co HameHa E-1.13 nNoBPLUMHCKKU CONapHU U
doTtoBONTAMUHM  enekTpaHM (POTO-HANMOHCKM naHenuM 3a

NPOM3BOACTBO Ha ENEeKTPUYHA eHepruja Kou ce rpafdat Ha
3emjuwte) co MoKHocT go 1MW u cpegHoHanoHckn 10(20)KW
nogsemeH Kaben og 123m Ha K.M.6p 187, K.M.6p 188, K.M.6p
189, K.N.6p 190/2 u gen on K.M.6p 1549,K.0.BpaHuiita —BOH
rpag,onwTtnHa Crtpyra, co Tex.6p 6/24-Y. uspaborteHa og "3YM
MPOEKT" goo Ckonje

MpoekTHa nporpama 3a M3paboTka Ha YPOaHUCTUUYKM NPOEKT
E-1.13
NOBPLIMHCKN CONapHU M (POTOBOATAMYHU eneKTpaHu (doTo-

BOH ondaTt Ha YypbaHWUCTMUYKM NNaH CcO HameHa
HaNOHCKWM NaHesn 3a MPOU3BOACTBO Ha e/IeKTPUYHA eHepruja
KOM ce rpafgaT Ha 3emjuwte) co MoOKHOCT go 1MW u
cpeaHoHanoHckn 10(20)KW nopsemeH Kaben og 123m Ha
K.M.6p 187, K.N.6p 188, K.M.6p 189, K.M.6p 190/2 un men ogf,
K.N.6p 1549,K.0.BpaHuwTa
[0CTaBeHO npeky e-ypbaHM3am Kako 6poj Ha noctanka 59926 u

apxmBCKM 6poj 10-979 opa 23.02.2024.

—BOH rpag,onwTtuHa CTpyra e

OMWTUHA CTPYTA
FpapoHaYanHuK,
A-p Pamuc Mepko

RAMIS
MERKO

NAOWTAL “MAJKA TEPE3A“ B.B., 6330
CTPYTA /SHESHI “NENE TEREZA” P.N.,
6330 STRUGE / Ten./Tel. +389 46 781
335, 781 223, 782 015, dakc/Faks 781
434
web: struga.gov.mk,

- e-mail: kryetari@struga.gov.mk,
info@struga.gov.mk

Bp./Nr. 10-979/5
06.03.2024
CTPYTA / STRUGE

VERTETIM PER VERIFIKIM

Vértetohet verifikimi i Programit projektues pér
hartimin e Projektit urbanistik jashté pérfshirjes sé planit
urbanistik me destinim E-1.13 elektrana sipérfagésore solare
dhe fotovoltaike (panele me fot-tension pér prodhimin e
energjisé elektrike té cilat ndértohen né toké) me fuqi prej
1MW dhe tension té mesém 10(20)KW kabéll néntoksor prej
123m né Pk.nr.187, Pk.nr.188, Pk.nr.189, Pk.nr.190/2 dhe
pjesé e Pk.nr.1549 KK Vranisht — jashté qytetit komuna e
Strugés, me nr.tek.6/24-Y e punuar nga "ZUM PROEKT" shpk
Shkup.

Programit projektues pér hartimin e Projektit urbanistik jashté
pérfshirjes sé planit urbanistik me destinim E-1.13 elektrana
sipérfagésore solare dhe fotovoltaike (panele me fot-tension
pér prodhimin e energjisé elektrike té cilat ndértohen né toké)
me fuqi prej IMW dhe tension té mesém 10(20)KW kabéll
néntoksor prej 123m né Pk.nr.187, Pk.nr.188, Pk.nr.189,
Pk.nr.190/2 dhe pjesé e Pk.nr.1549 KK Vranisht — jashté
gytetit komuna e Strugés, éshté parashtruar népérmjet
sistemit informatik e-urbanizém si numér procedure 59926
dhe numér arkivor 10-979 té datés 23.02.2024

KOMUNA E STRUGES
Kryetar i komunés,
Dr. Ramis Merko
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